



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 190 410
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Fearnleys A/S
Forretningsadresse:	Dronning Eufemias gate 8 0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marius Hermansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	464 195 660	278 281 941
Sum inntekter		464 195 660	278 281 941
Kostnader			
Lønnskostnad	4, 10	292 033 150	193 442 367
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-10 441	1 064 123
Annen driftskostnad	4	72 146 749	46 975 890
Sum kostnader		364 169 457	241 482 380
Driftsresultat		100 026 203	36 799 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		11 846 058	15 037 745
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			3 175
Annen renteinntekt		2 182 993	267 330
Annen finansinntekt		1 217 411	8 310 151
Sum finansinntekter		15 246 462	23 618 401
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 382 057	1 999 999
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 710	99 068
Annen rentekostnad		2 599	6 175
Annen finanskostnad		526	535 767
Sum finanskostnader		1 390 892	2 641 009
Netto finans		13 855 570	20 977 392
Ordinært resultat før skattekostnad		113 881 773	57 776 953
Skattekostnad på resultat	12	27 598 811	9 406 637
Ordinært resultat etter skattekostnad		86 282 962	48 370 316
Årsresultat		86 282 962	48 370 316
Årsresultat etter minoritetsinteresser		86 282 962	48 370 316



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		86 282 962	48 370 316
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		86 282 962	48 370 316
Sum overføringer og disponeringer	9	86 282 962	48 370 316



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	5 130 884	1 149 521
Sum immaterielle eiendeler		5 130 884	1 149 521
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	298 098	451 636
Sum varige driftsmidler		298 098	451 636
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	81 265 065	81 265 066
Investeringer i aksjer og andeler			
Obligasjoner og andre fordringer		34 288 279	34 288 279
Sum finansielle anleggsmidler		115 553 343	115 553 344
Sum anleggsmidler		120 982 325	117 154 501
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		56 307 298	19 127 532
Andre kortsiktige fordringer	11	33 794 485	24 052 757
Sum fordringer		90 101 782	43 180 289
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	260 299 418	152 030 101
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		260 299 418	152 030 101
Sum omløpsmidler		350 401 200	195 210 390
SUM EIENDELER		471 383 525	312 364 892

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	50 180 000	50 180 000
Overkurs		56 726 876	56 726 876
Sum innskutt egenkapital		106 906 876	106 906 876
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-43 234 032	-15 707 357
Sum opptjent egenkapital		-43 234 032	-15 707 357
Sum egenkapital	9	63 672 844	91 199 519
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 456 304	3 182 942
Betalbar skatt	12	-3 087	1 319 381
Skattetrekk og andre trekk		17 685 280	20 397 280
Annen kortsiktig gjeld	11	385 572 184	196 265 770
Sum kortsiktig gjeld		407 710 681	221 165 373
Sum gjeld		407 710 681	221 165 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		471 383 525	312 364 892



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Fearnleys AS er et ledende internasjonalt skipsmeglerfirma med forretningskontor i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter utgjorde NOK 464 millioner (NOK 278 millioner i 2021). Årets resultat viser et overskudd på NOK 86,3 millioner (NOK 49,7 millioner i 2021). Driftsresultatet var positivt med NOK 100 millioner. Selskapets ordinære drift har vært tilfredsstillende.

Selskapets eiendeler per 31.12.2022 har en bokført verdi på NOK 471 millioner (NOK 312 millioner i 2021). Egenkapitalen per 31.12.2022 var NOK 63,7 millioner mot NOK 92,5 millioner i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Fearnleys AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen har vært usikker de siste årene, men selskapet har betydelige ordreserver som vil sikre god inntjening også i fremtiden. Grunnet et volatilt marked de siste årene er det vanskelig å vurdere hvordan pågående markedsuro vil påvirke selskapets fremtidige drift. På tross av de utfordringene som foreligger har selskapet gode omsetnings- og resultattall i første kvartal 2023.

Finansiell risiko

Finansiell risiko består primært av markedsrisiko og utviklingen i de underliggende markeder hvor selskapet er eksponert. Valutarisikoen har vært liten i perioder med uro i verdensøkonomien. Svak krone har ikke hatt negativ effekt på inntjeningen da kostnadene har hovedvekt i norske kroner og inntektene er i fremmed valuta.

Selskapet vurderer kredittrisikoen som lav både utfra kundemassens soliditet og de forutsetningene som ligger til grunn før en inntekt er faktureringsmoden. Likviditeten i selskapet anses som god og selskapet har et betydelig omfang av langsiktige avtaler som sikrer løpende kontantstrømmer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

Årsberetning 2022

Likestilling og arbeidsmiljø

Styret består av fem menn.

Selskapet har 58 ansatte hvorav 11 kvinner. Det har ikke vært rapporterte skader eller ulykker i 2022. Selskapet hadde 1,48% sykefravær i 2022. Det er ingen deltidsansatte i selskapet.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt og selskapet oppmuntrer og jobber aktivt for å sikre mangfold og likestilling. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Vi streber kontinuerlig etter å forbedre kjønnsbalansen og vi overvåker kompensasjon per kjønn i samme arbeidsforhold. På grunn av lav kjønnsrepresentasjon i hver kategori kan vi imidlertid ikke offentliggjøre denne informasjon, og samtidig bevare nødvendig anonymitet. Vi mener kontinuerlig arbeid med overstående er avgjørende for vår suksess og konkurransedyktighet på lang sikt og har siden 2020 økt satsningen på HR betydelig, samt etablert omfattende systemer for kartlegging og oppfølging av forhold som omfattes av likestillings- og diskrimineringsloven § 26. Redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 vil publiseres på Astrup Fearnley sin nettside innen 30. juni 2023.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet har hatt utgifter til forskning og utvikling av støttesystemer til meglervirksomheten.

DocuSigned by:
Marius Hermansen
016DDE1098C542F...

Marius Hermansen
Styreleder/daglig leder

DocuSigned by:
Amir Conrad Osmanagic
6E30A56A6E0B4FE...

Amir Conrad Osmanagic
Styremedlem

DocuSigned by:
Jon Christian Syvertsen
09DD6A7D3603434...

Jon Christian Syvertsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Mikkel Meling Holmesland
87592274CE0E4B4...

Mikkel Meling Holmesland
Styremedlem

DocuSigned by:
Petter Sjørdahl
225944EE19F04D4...

Petter Sjørdahl
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2022	2021
Kommisjoner, kurtasje, o.l.		447.717.316	262.518.779
Annen driftsinntekt		16.478.344	15.763.162
Sum driftsinntekter	2	464.195.660	278.281.941
Lønnskostnad	3,4	295.360.087	193.442.367
Avskrivninger	6	153.538	84.413
Andre driftskostnader	5	68.655.832	47.955.600
Sum driftskostnader		364.169.457	241.482.380
Driftsresultat		100.026.203	36.799.561
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		11.846.058	12.083.266
Inntekt på investering fra tilknyttet selskap		0	2.954.479
Renteinntekt		2.182.993	267.330
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	3.175
Annen finansinntekt		1.217.466	8.310.151
Rentekostnad		-8.364	-23.110
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		0	-82.132
Annen finanskostnad		-1.382.583	-2.535.766
Netto finansresultat		13.855.570	20.977.392
Resultat før skattekostnad		113.881.773	57.776.953
Skattekostnad	7	27.598.811	8.087.256
ÅRSRESULTAT ETTER SKATT		86.282.962	49.689.697
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		27.526.675	14.387.976
Konsernbidrag (etter skatt)		-113.809.637	-64.077.673
Sum overføringer		-86.282.962	-49.689.697



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

Anleggsmidler	NOTE	2022	2021
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	5.130.884	1.149.521
Sum immaterielle eiendeler		5.130.884	1.149.521
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, o.l.	6	298.098	451.636
Sum varige driftsmidler		298.098	451.636
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	81.265.065	81.265.066
Investeringer i aksjer og andeler		-	-
Andre fordringer		34.288.279	34.288.279
Sum finansielle anleggsmidler		115.553.344	115.553.345
Sum anleggsmidler		120.982.325	117.154.502
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		66.290.272	27.718.871
Fordringer på konsernselskaper	9	9.629.472	11.459.847
Andre fordringer		14.182.039	4.001.569
Sum fordringer		90.101.782	43.180.287
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	260.299.418	152.030.101
Sum omløpsmidler		350.401.200	195.210.388
SUM EIENDELER		471.383.526	312.364.890



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital	NOTE	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	50.180.000	50.180.000
Overkurs		56.726.876	56.726.876
Annen innskutt kapital		-	-
Sum innskutt egenkapital		106.906.876	106.906.876
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-43.234.032	-14.387.976
Sum opptjent egenkapital		-43.234.032	-14.387.976
Sum egenkapital	12	63.672.844	92.518.900
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4.456.304	3.182.942
Gjeld til konsernselskaper	9	159.337.489	87.726.202
Betalbar skatt	7	-	-
Skyldige offentlige avgifter		17.685.280	20.612.277
Annen kortsiktig gjeld		226.231.607	108.324.569
Sum kortsiktig gjeld		407.710.681	219.845.990
Sum gjeld		407.710.681	219.845.990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		471.383.526	312.364.890

Oslo, 31 Desember 2022/ 27. juni 2023

DocuSigned by:

040DDE4098CE42F
Marius Hermansen
Styrets leder/daglig leder

DocuSigned by:

225844EE18F64B4
Petter Sjørdahl
Styremedlem

DocuSigned by:

89DDBA7D3380434
Jon Christian Syvertsen
Styremedlem

DocuSigned by:

875922740CE0E4B4
Mikkel Meling Holmesland
Styremedlem

DocuSigned by:

CE3C6CACE0BFE
Amir Conrad Osmanagic
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

Noter til selskapsregnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet inngår som hovedmann i Fearnleys AS Indre Selskap som ble etablert 1. juli 2023. Aktivitet i det indre selskapet er fullt ut reflektert i hovedmannens årsregnskap. Resultat til deltakerne er inkludert i lønnskostnader. Aksjer i datterselskap er eid direkte av hovedmann.

Det var pr. 31.12.2022 ikke innbetalt ansvarskapital fra stille deltakere.

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget.



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

Noter til selskapsregnskapet 2022

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern

Det blir ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Fearnleys AS, da selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet til Stiftelsen Hans Rasmus Astrup



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

Noter til selskapsregnskapet 2022

Note 2 Driftsinntekt

	2022	2021
Kommisjoner, kurtasje, ol.	447.717.316	262.518.779
Annen driftsinntekt	16.478.344	15.763.162
Total	464.195.660	278.281.941
<u>Pr geografisk marked:</u>		
Norge	464.195.660	278.281.941
Sum	464.195.660	278.281.941

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

	2022	2021
Lønn	264.860.724	157.201.093
Arbeidsgiveravgift	17.535.976	24.248.588
Pensjonskostnader	9.654.845	10.417.480
Andre ytelser	3.308.542	1.575.206
Sum	295.360.087	193.442.367

Gjennomsnittlig antall årsverk	58	65
--------------------------------	----	----

Godtgjørelse til daglig leder	2022	2021
Lønn	5.503.307	5.354.844
Andre godtgjørelser	8.736	15.015
Total	5.512.043	5.369.859

Lønn til daglig leder i 2022 består av lønn frem til 30.06 og deretter utbetalt resultatandel, samt bonus på kr 1,5 millioner for perioden før etablering av indre selskap.

Styret

Ingen godtgjørelser har blitt utbetalt til styret.

Revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	170.875	229.000
Bistand	0	0
Skatterådgivning	0	0
Sum	170.875	229.000

Beløpene er eksklusive merverdiavgift.



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

Noter til selskapsregnskapet 2022

Note 4 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og Astrup Fearnleys pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Kostnadsført innskudd for 2022 utgjorde MNOK 10,5 MNOK (10,4 MNOK i 2021) inkl. arbeidsgiveravgift for selskapet.

Innskuddsordningene i 2022 omfattet 65 ansatte.

Note 5 Andre driftskostnader

Spesifisering av andre driftskostnader.

	2022	2021
Kostnader til lokaler	8.255.144	8.623.508
Representasjon og reklame	9.808.286	3.660.499
Fremmede tjenester, IKT, regnskap, mv.	36.253.206	35.593.706
Kommunikasjon, reiser, forsikring	8.804.281	5.049.233
Tap på konsernfordringer	2.284.602	-7.218.031
Resultatandel utenlandskontor	513.754	541.200
Andre drifts- og adm.kostnader	2.736.560	1.705.485
Sum	68.655.832	47.955.600

Note 6 Driftsmidler

	Kunst	Driftsløssøre, inventar, o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	21.471	13.031.736	13.053.207
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	21.471	13.031.736	13.053.207
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	-12.755.109	-12.755.109
Bokført verdi pr. 31.12.	21.471	276.626	298.098
Årets avskrivninger	0	153.538	153.538
Økonomisk levetid	Ikke avskrivbar	4-5 years	
Avskrivningsplan		Lineær	



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

Noter til selskapsregnskapet 2022

Note 7 Skattekostnad

Arlig skattekostnad fremkommer slik:	#REF!	#REF!
Betalbar skatt		-
Skatt på avgitt konsernbidrag	31.580.174	7.259.193
Endring i utsatt skatt	-3.981.363	828.064
Andre endringer	-	-
Skattekostnad årets resultat	27.598.811	8.087.257

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	#REF!	#REF!
Betalbar skatt i balansen	7.259.193	11.002.227
Avgitt konsernbidrag	-7.259.193	-11.002.227
Betalbar skatt i balansen	-	-

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	#REF!	#REF!
Resultat før skatt	113.881.773	57.776.953
<i>Nominell skattesats</i>	22,00 %	22,00 %
Forventet inntektsskatt etter norsk nominell sats	25.053.990	12.710.930
Skatteeffekter av:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	2.160.612	1.139.958
Ikke skattepliktige inntekter	-2.606.133	-4.278.012
Ikke balanseført fordel	2.509.819	2.239.946
Andre poster	480.523	-3.725.565
Skattekostnad i resultatet	27.598.811	8.087.256
Effektiv skattesats	24,23 %	14,00 %

Spesifikasjon av skatteeffekt på midlertidige forskjeller og fremførbart underskudd:

Midlertidige forskjeller:	#REF!	#REF!
Varige driftsmidler	155.461	138.537
Fordringer	11.408.270	10.181.573
Forpliktelser	23.166.738	5.086.559
Forskjeller som ikke inngår		
Netto midlertidige forskjeller	34.730.469	15.406.668
<i>Nominell skattesats</i>	22,00 %	22,00 %
Netto utsatt skattefordel	7.640.703	3.389.467
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-2.509.819	-2.239.946
Netto utsatt skattefordel i balansen	5.130.884	1.149.521



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

Noter til selskapsregnskapet 2022

Note 8 Datterselskap

Selskap	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel
Libra Fearnley Energy AS	1	-1.382.056	15.270	Oslo	100,00 %
Fearnleys Sweden AB	1.023.274	1.789.890	3.536.572	Stockholm	100,00 %
Fearnley Shipbrokers UK Ltd.	4.100.850	847.255	12.234.557	London	100,00 %
Fearngas (Singapore) Pte. Ltd.	8.982.552	1.162.215	1.897.445	Singapore	100,00 %
Fearnleys Japan Ltd.	1.925.057	2.716.700	8.466.772	Japan	100,00 %
Fearnleys Asia (Singapore) Pte.Ltd.	45.160.296	35.789.195	110.724.241	Singapore	100,00 %
Rødskog Shipbroker Ltd.	17.000.000	5.132.502	27.742.719	Hong Kong	100,00 %
Fearnleys Hong Kong Ltd.		7.594.852	12.087.034	Hong Kong	100,00 %
Fearnleys Shipbrokers Priv. Ltd.	3.073.035	1.130.296	9.792.658	India	99,90 %
Sum datterselskap (fullverdi)	81.265.066	54.780.848	186.497.267		
<i>Sum datterselskap basert på eierandel</i>		54.779.718	186.487.474		

Note 9 Konsernmellomværender

Kortsiktige fordringer	2022	2021
Libra Fearnley Energy AS	15.724	4.739.798
Fearnley Offshore LLC	10.350	-
Fearnleys Securities AS	119	-
Fearnleys (Shanghai) Shipbroking Co,	9.158.860	6.340.920
Fearnleys Shipbroking Private Ltd	444.419	379.128
SUM	9.629.472	11.459.846
Kortsiktig gjeld	2022	2021
Astrup Fearnley Holding AS	47.753	70.891.254
Astrup Fearnley AS	145.196.243	-
Astrup Fearnley Solutions AS	-	2.083
Fearnleys Shipbrokers UK Ltd	7.392.975	6.614.549
Libra Fearnley Energy AS	1.771.867	6.076.663
Fearnleys Asia (Sing.) Pte.Ltd	4.928.651	4.141.653
SUM	159.337.489	87.726.202

Note 10 Bankinnskudd

Bankinnskudd omfatter bundne skattetreksmidler med NOK 3.570.136



DocuSign Envelope ID: 5357D3D2-9C5C-46D0-8D0B-6C3E51597B6A

Fearnleys AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	113.881.773	57.776.953
Periodens betalte skatt	0	-1
Ordinære avskrivninger	153.538	84.413
Endring i aksjebeholdning	-	0
Endringer i konsernmellomværender	2.050.697	12.976.733
Endring i kundefordringer	-38.571.401	-5.098.855
Endring i leverandørgjeld	1.273.362	996.072
Endringer i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	100.818.211	22.192.255
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	179.606.182	88.927.570
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-345.424
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-345.424
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetaling av konsernbidrag	-	67.367.690
Utbetaling av konsernbidrag	-71.336.864	-49.946.146
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-71.336.864	17.421.544
Netto endring i bankinnskudd	108.269.318	106.003.690
Beholdning av bankinnskudd pr. 01.01.	152.030.101	46.026.410
Beholdning av bankinnskudd pr. 31.12.	260.299.418	152.030.100